C«ng ty cp x©y dùng vµ gi¶i ph¸p nÒn mãng  toµn cÇu
Global foundation solution  and  construction  jsc

  X4 – MÔ Tr× h¹, Tõ Liªm, Hµ Néi  - -  Tel : 04. 37857644 *Fax : 04. 37857644

Thư gửi khách hàng!

Kính gửi: Quý khách hàng!

Trước tiên Công ty chúng tôi xin gửi tới quý khách hàng lời chào trân trọng!
Công ty cổ phần Xây dựng và giải pháp Nền móng Toàn cầu - CONEX GLOBAL là một

Công ty hàng ñầu về Công tác tư vấn giải pháp và thi công nền móng Công trình Dân dụng, Công
trình Giao thông và Công trình Thủy lợi. Công ty ñã ñược tổ chức TUV. NORD (CHLB Đức) cấp
chứng nhận hệ thống quản lý tuân theo ISO 9001: 2000. Mục tiêu cốt lõi của Công ty là nghiên cứu
sâu vào Nền móng Công trình ñể vươn lên tầm Châu lục và thế giới.
 Công ty cổ phần Xây dựng và giải pháp Nền móng toàn cầu – CONEX GLOBAL không
ngừng nghiên cứu và ñổi mới khoa học kỹ thuật nhằm ñưa ra giải pháp nền móng tốt nhất cho
khách hàng.
 Các sản phẩm phục vụ khách hàng hiện ñang là thế mạnh của Công ty và ñang chiếm thị
phần lớn trong nước là:

- Khoan khảo sát ñịa chất Công trình;
- Khoan nhồi ñường kính D200mm, D300mm, D400mm,D500mm.... ñến D2000mm;
- Khoan phụt vữa xử lý mũi cọc khoan nhồi, xử lý nền ñê ñập thủy lợi, thủy ñiện;
- khoan lấy lõi kiểm tra chất lượng cọc khoan nhồi;
- Khoan dẫn cọc BTCT ñường kính D200mm - D600mm;
- Khoan giếng Công nghiệp và khoan giếng quan trắc;
- Tư vấn, thiết kế và thi công xử lý nền ñất yếu bằng các phương pháp hiện ñại;
- Cung cấp và thi công ép cọc BTCT từ 200x200mm ñến 400x400mm;
- Đo ñịa Vật lý;
- Khảo sát ñịa hình, ño vẽ bản ñồ;
- Thí nghiệm, kiểm ñịnh Công trình, quan trắc Công trình;
- Sản xuất trong nước Bentonite chất lượng hơn hàng nhập ngoại;
- Dịch vụ Vận tải hàng hóa “giá rẻ”;
- San lấp mặt bằng.
Bên cạnh thế mạnh về thiết bị mới hoàn toàn, Công ty còn có ñội ngũ các Giáo sư tiến sỹ, kỹ

sư giỏi, giàu kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vấn giải pháp và thi công nền móng Công trình. Kết hợp
các thế mạnh ñó, thời gian vừa qua Công ty ñã làm hài lòng rất nhiều ñối tác trong nước cũng như
ñối tác nước ngoài.

Sự quan tâm của các ñối tác là ñộng lực ñể Công ty phát triển và khẳng ñịnh vị thế, uy tín
của mình trên thị trường trong nước và quốc tế.
 Phương châm của Công ty là làm hài lòng khách hàng bằng:

Chất lượng - ñúng hẹn - kinh tế và chính sách hợp tác lâu dài!
Một lần nữa Công ty cổ phần Xây dựng và giải pháp Nền móng toàn cầu - CONEX GLOBAL xin
gửi tới quý khách hàng lời chào trân trọng và mong ñược hợp tác!

Tr ụ sở Công ty - Văn phòng phía bắc:
Mọi liên hệ xin gửi về:
Công ty: CONEX GLOBAL
Địa chỉ: X4 Mễ Trì hạ, Từ Liêm, Hà Nội
ĐT: 04 3785 7644; Fax: 04 3785 7644
Giám ñốc: Lê Trọng Đại
Di ñộng: 0983 132 652
Email: daiconex@gmail.com

Văn phòng phía Nam:
Mọi liên hệ xin gửi về:
CONEX GLOBAL chi nhánh phía nam
Địa chỉ:131 Bùi Viện, P Phạm Ngũ Lão,Q1.HCM
ĐT: 0838368614;   Fax: 0838368753
Đại diện: Lê Trọng Vinh - Giám ñốc chi nhánh
Di ñộng: 0987455263
Email: letrongvinh@gmail.com